
COMUNE DI SCICLI                   
PROVINCIA DI RAGUSA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

     N°   44 DEL  14/07/2009

OGGETTO: Rimborso spese varie sostenute dagli Assessori Comunali, dal Presidente del C.C. e dai 

                      Consiglieri Comunali.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso  che  l’Assessore  allo  Sviluppo  Economico,  Vindigni  Giorgio,  l’Assessore  alle  Politiche

Ambientali, Giannone Raffaele, il Presidente del C.C. Antonino Rivillito, i Consiglieri Galesi Bartolomeo e

Bramanti Vincenzo, in occasione delle missioni effettuate fuori sede, hanno sostenuto delle spese varie per

l’espletamento dei compiti inerenti la propria carica istituzionale;

Viste le seguenti ricevute e scontrini fiscali debitamente firmate dagli amministratori:

- n. 147           del 21/05/2009 dell’importo  di  €  35,60

- n. 3818695   del 13/06/2009 dell’importo  di  €  70,00

- n. 32857       del 15/06/2009 dell’importo  di  €  18,50

- n. 32859       del 15/06/2009 dell’importo  di  €  18,50

- n. 1200         del 03/07/2009 dell’importo  di  €  33,00

- n. 1201         del 03/07/2009 dell’importo  di  €  33,00

- n. 1202         del 03/07/2009 dell’importo  di  €  33,00

Ritenuto necessario procedere all’impegno spesa e alla liquidazione della complessiva somma di € 241,60

con l’adozione del presente provvedimento;

Visti gli artt. 183 e 184 del D. Lgs.vo n. 267/2000;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

Visto l’art. 33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità

DETERMINA

            Per la causale in premessa:
1. Di liquidare a favore dei sottoelencati amministratori le somme a fianco di ciascuno segnate, a titolo

di rimborso delle spese varie documentate, per la complessiva somma di €  241,60 così distinta:

- Giannone Raffaele…..  ……€    70,00

- Vindigni Giorgio Giuseppe..€     54,10

- Rivillito Antonino ……. …..€    51,50

- Bramanti Vincenzo ..………€    33,00

- Galesi Bartolomeo ………...€    33,00

1. Di imputare la somma complessiva di € 241,60 al servizio 1.01.01.03/10  cap. 29 del bilancio 2009

ove risulta impegnata per effetto della presente determinazione; 

2. Di autorizzare l’economo comunale a prelevare la somma di € 241,60 con obbligo di rendiconto;

3. Di trasmettere copia della presente in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa al Servizio

Finanziario per i conseguenti adempimenti di competenza.

 

       IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                                     f.to (Avv. Mario Picone)

SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la relativa copertura

finanziaria delle spese impegnate con la superiore determinazione.

Scicli lì

                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                              ______________


